娄底市2017年度各级各类民办学校办学水平评估结果公布
根据《中华人民共和国民办教育促进法》第四十一条、《国务院关于鼓励社会力量兴办教育促进民办教育健康发展的若干意见》（国发〔2016〕81号）第二十八条，为加强民办教育管理，提高民办教育办学水平，促进民办教育事业持续协调发展，各级教育行政部门按照管理职责，组织开展了2017年度民办学校办学水平评估，现将评估结果予以公布。评估结果为限期整改的民办学校予以黄牌警示，评估结果为不合格、停止招生、停止办学（吊销）的民办学校予以红牌警示。

娄底市教育局
2018年5月28日
    市本级
市本级

一、优秀单位（5个）
双峰县曾国藩学校（省级骨干校、省级规范建设奖励、省级优质教育资源建设奖励）

娄底市楚英学校（省级骨干校、省级规范建设奖励）

双峰县文正学校（市级规范建设奖励）

涟源市科技职业学校（市级规范建设奖励）

娄底市和祺文化培训学校（市级骨干建设立项校、市级规范建设奖励）

二、合格单位（9个）
潇湘职业学院（省级优质教育资源建设奖励）

娄底市电工焊工职业学校

娄底市湘中文武职业学校（省级规范建设奖励）

娄底市蓝圃学校（省级规范建设奖励）

娄底市新雅达学校

娄底市育英学校（市级规范建设奖励）

冷水江市安德学校（省级规范建设奖励）

涟源市私立行知中学（省级骨干校、省级规范建设奖励）

娄底市和祺钻石街文化培训学校

三、限期整改单位（1个）
冷水江市新程职业学校
娄星区
一、优秀单位（31个）
童馨幼儿园

万豪幼儿园

柳艺幼儿园

远大幼儿园

星辰幼儿园（省级规范建设奖励、市级骨干园）

迪斯尼幼儿园

小碧中心幼儿园

新贝贝佳幼儿园

金博士幼儿园

尚美幼稚园

格林幼儿园（省级优质民办学前教育资源建设奖励、市级骨干建设立项园）

迪斯尼昱雅轩幼儿园

钢都花园幼儿园

菲米力幼稚园（省级规范建设奖励、市级骨干园）

树人幼儿园（省级规范建设奖励、市级骨干园）

亿林幼儿园（省级优质民办学前教育资源建设奖励、市级骨干建设立项园）

远东幼儿园（省级规范建设奖励、省级优质民办学前教育资源建设奖励、市级骨干园）

七巧板铁路幼儿园

恩雅幼儿园（省级骨干园、省级规范建设奖励）

君华幼儿园（省级骨干建设立项园、省级规范建设奖励）

迪仕尼幼儿园（省级优质民办学前教育资源建设奖励、市级骨干建设立项园）

贝贝乐幼儿园

树鑫宝贝幼儿园

超越英语培训学校

克立兹外语培训学校

振搏体育运动文化培训学校

弘光文化培训学校

九鼎神墨艺术培训学校

必成文化培训学校

卢山美术培训学校（省级优秀民办培训学校、市级骨干建设立项校）

尚学文化培训学校

二、合格单位（143个）
培星小学

大自然幼儿园

元点幼儿园

竹山金贝幼儿园

小博士幼儿园

小天使幼儿园

娃哈哈幼儿园

工贸幼儿园

起步幼儿园

湘运幼儿园

彤心幼儿园

小明星幼儿园

长青居民点宝贝幼儿园

幸福花儿幼儿园

小叮当幼儿园

子曰幼儿园

诺贝尔幼儿园

启慧幼儿园

小天才幼儿园

金贝贝幼儿园

维尼幼儿园

万宝中心幼儿园

小燕子简易幼儿园

贝贝佳幼儿园

希望之星幼儿园

石井小太阳幼儿园

新小太阳幼儿园

涟钢兰猫幼儿园

爱心幼儿园

童真幼儿园

蓓蕾幼儿园

新智慧树幼儿园

快乐小精灵幼儿园

新童梦幼儿园

小哈佛幼儿园

童梦幼儿园

阳光幼儿园

蓝晶铃幼儿园

未来领袖幼儿园

金色摇篮幼儿园

新银河幼儿园（省级规范建设奖励）

银河幼儿园

阳光贝贝幼儿园

雅培幼儿园

米恩幼儿园

珠山艺婴幼儿园

美琳幼儿园

果果幼儿园

理想幼儿园

三盛幼儿园

蒲公英幼儿园

花儿朵朵三佰幼儿园

满天星幼儿园

金鹰之星幼儿园

金谷幼儿园

明珠幼儿园

卡通城幼儿园

你好宝贝幼儿园

文化幼儿园

石马公园幼儿园

雅礼幼儿园

老街蓝猫幼儿园

新蕾幼儿园

观化幼儿园

阳光芭比幼儿园

开心果幼儿园

众力幼儿园

银花幼儿园

神童幼儿园

大拇指幼儿园

花儿朵朵幼儿园

七色花幼儿园

天艺幼儿园

聪明屋幼儿园

星美艺幼儿园

馨雅幼儿园

世佳成才幼儿园

快乐贝贝幼儿园

龙泉花园小博士幼儿园

亲亲宝贝幼儿园

清华宝贝幼儿园

金太阳幼儿园

小明珠幼儿园

弘儒幼儿园

三之三大科幼儿园

跨世纪幼儿园

吉星宝贝幼儿园

数字化幼儿园

清华苗幼儿园

早慧幼儿园

七巧板幼儿园

温馨幼儿园

七彩幼儿园

恒星幼儿园

智慧树幼儿园

花圃幼儿园

金鹰幼儿园

喜羊羊幼儿园

星欣幼儿园

爱琴海幼儿园

太格儿幼稚园（市级规范建设奖励）

茶园中心幼儿园

艾尚幼儿园

苹果树幼儿园

丹阳幼儿园

明日之星幼儿园

阳光宝贝幼儿园

彩虹轩幼儿园

博雅幼儿园

蛇形山镇冲口幼儿园

蛇形山小博士幼儿园

蛇形山洪福幼儿园

蛇形山贝贝幼儿园

蛇形山南塘小天使幼儿园

蛇形山双泉幼儿园

蛇形山泉水山幼儿园

水洞底镇小星星幼儿园

水洞底镇童心幼儿园

水洞底镇开心果幼儿园

水洞底镇云华幼儿园

启航幼儿园

小天鹅芭蕾舞培训学校

快乐多文化培训学校

格林威尔外国语培训学校

奇趣文化培训学校

明日之星艺术培训学校

朗文津桥文化培训学校

雏鹰少儿英语培训学校

通运外语培训学校

九鼎音乐培训学校

红星思齐文化培训学校

飞天文化艺术培训学校

长麓文化培训学校

贝思特文化培训学校

罗文广美术培训学校

曼陀罗艺术培训学校

汇腾文化培训学校

小桃李文化艺术培训学校

华特英语培训学校

中艺联盟文化艺术培训学校

学大文化培训学校

音苑艺术培训学校

希望青少年成长培训学校

三、新审批单位（2017年度行政许可评估通过）（8个）
西城童话幼儿园

蓝月亮幼儿园

可优米幼儿园

安祺幼儿园

晖恩幼儿园

青果树湾田幼儿园

百亩小太阳幼儿园

成才文化艺术培训学校

四、限期整改单位（8个）
新苗幼儿园

龙凤幼儿园

宝贝幼儿园

月塘幼儿园

新新幼儿园

飞跃文化培训学校

菲米力文化培训学校

精英英语培训学校

五、不合格单位（7个）
图书幼儿园

奇卡亲子园

七巧板军供站幼儿园

神笔艺术培训学校

艺海艺术培训学校

舞之燕舞蹈培训学校

启航文化培训学校

六、已吊销办学许可单位（1个）
针教育文化培训学校    娄底经济技术开发区
娄底经济技术开发区

一、优秀单位（10个）
宝高幼儿园

铂金幼儿园（省级骨干园、市级示范园）

贝贝音幼儿园（市级规范建设奖励）

大埠桥中心幼儿园

博才幼儿园

蓝天幼儿园（省级规范建设奖励）

兰蕙幼儿园

大埠桥办事处白石幼儿园

金色童年幼儿园（市级规范建设奖励）

优点学堂文化培训学校

二、合格单位（18个）
仁德学校

五江快乐宝贝幼儿园

旺旺幼儿园

未来之星幼儿园

启明星幼儿园

金桥幼儿园

兰泽幼儿园（市级规范建设奖励）

花苑幼儿园

金鹰贝贝幼儿园

弘孝国学幼儿园

宝宝乐幼儿园

吉星幼儿园

天天向上文化培训学校

弘光教育培训学校

海浪特殊儿童培训学校

励志青少年特训学校

兰苑潇湘文化培训学校

思迈文化培训学校

三、新审批单位（2017年度行政许可评估通过）（1个）
宝宝龙幼儿园    冷水江市
冷水江市

一、优秀单位（39个）
小天使幼儿园（省级骨干园、省级规范建设奖励、省级优质教育资源建设奖励、娄底市示范园）

蓝天幼儿园（省级规范建设奖励、娄底市骨干园）

红日岭幼儿园（娄底市规范建设奖励）

雅伶幼儿园

阳光贝贝幼儿园（省级规范建设奖励）

爱弥儿金电幼儿园（娄底市级骨干建设立项校、娄底市规范建设奖励）

永红幼儿园（省级规范建设奖励）

小天才幼儿园

爱弥儿幼儿园

花园宝宝幼儿园

哈佛幼儿园

智慧树幼儿园

人之初幼稚园（娄底市骨干建设立项园）

丫米幼稚园

佳泰家幼儿园

小海鸥幼儿园

翰林幼儿园（省级骨干园）

沙塘湾办事处中心幼儿园

铎山中心幼儿园

快乐企鹅幼儿园

铎山镇花桥幼儿园

金竹山镇蓝猫幼儿园（娄底市骨干建设立项园、娄底市规范建设奖励）

小精灵幼儿园

三尖镇晨光幼儿园（娄底市骨干建设立项园）

岩口镇奥星石坑幼儿园

铎山镇元岭幼儿园

小天使施塘幼儿园

金贝幼儿园

海虹幼儿园（省级优质民办学前教育资源建设奖励、娄底市骨干建设立项园）

金竹山镇中心幼儿园

洋话外语培训学校

洋博士外语培训学校

体育舞蹈艺术培训学校（省级优秀民办培训学校、娄底市规范建设奖励）

星琳舞蹈艺术培训学校

金山舞蹈艺术培训学校

丹桔教育培训学校

小桔灯教育培训学校

鸿石艺术培训学校

禾青小新星英语培训学校

二、合格单位（43个）
英才学校（娄底市规范建设奖励）

明星幼儿园

希望幼儿园

金太阳幼儿园

金苹果幼儿园

桃园北区幼儿园

爱丁堡幼儿园

诺贝尔幼儿园

金凯幼儿园

幸福树幼儿园

锡矿山办事处中心幼儿园（娄底市规范建设奖励）

毛易镇中心幼儿园

渣渡中心幼儿园

铎山镇岩口中心幼儿园

金竹山福娃幼儿园

中连小博士幼儿园

中连乡中心幼儿园

中连乡春苗幼儿园

渣渡镇利民幼儿园

铎山镇映山红幼儿园

潘桥乡新星幼儿园

潘桥乡金贝贝幼儿园

惠民幼儿园

东站幼儿园

梓龙乡杨桥幼儿园

金竹山镇金煤幼儿园

禾青镇宜化幼儿园

三尖镇中心幼儿园

禾青镇小燕子幼儿园

禾靑镇禾青幼儿园

阳光外语培训学校

步步升英语培训学校

地球村文化艺术培训学校

天健教育培训学校

博悉教育培训学校

鳞羽艺术培训学校

校外教育培训学校

直映教育培训学校

东方金子塔儿童潜能培训学校

高考补习学校

北京神墨儿童培训学校

凹凸个性教育培训学校

卢山文化艺术培训学校

三、限期整改单位（6个）
育英幼儿园

同兴乡喜洋洋幼儿园

锡矿山办事处矿山中心幼儿园

矿山乡育才幼儿园

沙塘湾办事处红黄蓝幼儿园

禾青阳洋幼儿园
涟源市
一、优秀单位（54个）
长郡蓝田中学

斗笠山镇甘溪幼儿园

渡头塘镇兰兰幼儿园

渡头塘镇新坪幼儿园

枫坪镇金苹果幼儿园

枫坪镇三角幼儿园（娄底市骨干建设立项园）

枫坪镇杨梓幼儿园

伏口镇成胜幼儿园（省级规范建设奖励、娄底市骨干园）

伏口镇金鹰卡通幼儿园

伏口镇小树苗幼儿园

伏口镇星星幼儿园（娄底市骨干建设立项园）

古塘乡金星幼儿园

佳艺现代幼儿园

金石镇常林喜洋洋幼儿园

精英幼儿园（娄底市规范建设奖励）

蓝田街道办事处多米诺幼儿园

蓝田街道办事处哈佛摇篮幼儿园（娄底市骨干建设立项校）

蓝田街道办事处米恩幼儿园

蓝田街道清华摇篮幼儿园

蓝田街道办事处童乐幼儿园

六亩塘镇爱尚幼儿园

六亩塘镇康乐幼儿园（娄底市规范建设奖励）

六亩塘镇良溪幼儿园（省级骨干园）

六亩塘镇美雅幼儿园（娄底市骨干园）

六亩塘镇瓦亭幼儿园

龙塘镇新星幼儿园（娄底市规范建设奖励）

龙塘镇阳光幼儿园

茅塘镇蓝精灵幼儿园

茅塘镇世纪星幼儿园

湄江镇启慧宝贝幼儿园

湄江镇天之骄幼儿园

七星街镇新蕾幼儿园

桥头河镇大塘小太阳幼儿园（省级规范建设奖励）

桥头河镇井塘幼儿园（娄底市规范建设奖励）

桥头河镇新培童心幼儿园（省级优质民办学前教育资源建设奖励、娄底市骨干建设立项园）

桥头河镇智慧树幼儿园（省级规范建设奖励、娄底市骨干建设立项园）

石马山镇湖泉幼儿园

石马山镇群英桥幼儿园

石马山镇山乙幼儿园（省级骨干园）

石马山镇识马三幼儿园（娄底市规范建设奖励）

石马山镇喜洋洋幼儿园

石马山镇新星幼儿园

石马山镇星光幼儿园

小精灵德馨幼儿园

小精灵钻石幼儿园（娄底市骨干建设立项园、娄底市规范建设奖励）

小太阳幼儿园

阳光贝贝幼儿园

智慧树幼儿园

第二课堂培训学校

弘光培训学校

快乐魔方培训学校

王牌数学培训学校

新起点教育培训学校

杨市镇小新星教育培训学校

二、合格单位（125个）
崇文学校

育才小学

涟水学校

安平镇留石幼儿园

安平镇路馆家佳幼儿园

安平镇阳光幼儿园

安平镇艺童幼儿园

安平镇天使宝贝幼儿园

白马镇花朵幼儿园

白马镇精灵幼儿园

白马镇快乐天使幼儿园

白马镇明星幼儿园

斗笠山镇琪琪幼儿园

斗笠山镇未来星幼儿园

斗笠山镇智慧树幼儿园

渡头塘镇慧龙宝贝幼儿园

渡头塘镇智慧星幼儿园

枫坪镇金贝幼儿园

伏口镇喜洋洋幼儿园

伏口镇珍珍幼儿园

古塘乡白竹阳光幼儿园

古塘乡望岩幼儿园

古塘乡小牛顿幼儿园

荷塘镇春蕾幼儿园

荷塘镇东方旭日幼儿园

荷塘镇小博士幼儿园

荷塘镇新星幼儿园

金石镇朝阳幼儿园

金石镇希望之星幼儿园

金太阳幼儿园

经济开发区惠民幼儿园

经济开发区人和幼儿园

蓝天幼儿园

六亩塘镇艾米恩幼儿园

六亩塘镇华慧幼儿园

六亩塘镇黄龙开心幼儿园

六亩塘镇精英幼儿园

六亩塘镇快乐娃幼儿园

六亩塘镇天使宝贝幼儿园

六亩塘镇小牛津快乐幼儿园

六亩塘镇小牛津幼儿园

六亩塘镇小天鹅幼儿园

六亩塘镇小天使幼儿园

龙塘镇成龙幼儿园

龙塘镇嘉美幼儿园

龙塘镇金蓓蕾幼儿园

龙塘镇荆楚幼儿园

龙塘镇可心宝贝幼稚园

龙塘镇蓝天幼儿园

龙塘镇马头幼儿园

龙塘镇七彩阳光幼儿园

龙塘镇群利幼儿园

龙塘镇双胜幼儿园

龙塘镇天天幼儿园

龙塘镇喜洋洋幼儿园

龙塘镇小晶晶幼儿园

龙塘镇小灵童幼儿园

龙塘镇长冲幼儿园

龙塘镇珠梅幼儿园

茅塘镇三聪幼儿园

湄江镇开心幼儿园

湄江镇快乐宝贝幼儿园

湄江镇深坑幼儿园

湄江镇小童星幼儿园

湄江镇智慧幼儿园

七星街镇家家乐幼儿园

七星街镇金贝贝幼儿园

七星街镇唯思幼儿园

七星街镇湘波幼儿园

七星街镇小叮当幼儿园

七星镇小天使幼儿园

七星镇雨露幼儿园

桥头河镇甘冲幼儿园

桥头河镇嘉萌幼儿园

桥头河镇小不点幼儿园

桥头河镇欣雅幼儿园（娄底市规范建设奖励）

桥头河镇忠心幼儿园（娄底市规范建设奖励）

三甲乡启蒙幼儿园

三甲乡斯麦特幼儿园

三甲乡松柏幼儿园

三甲乡艺纯幼儿园

石马山镇东轩幼儿园

石马山镇梅园社区幼儿园

石马山镇童之梦幼儿园

石马山镇小苗圃幼儿园

石马山镇阳光宝宝幼儿园

石马山镇英才幼儿园

石马山镇树人幼儿园

贝贝乐幼儿园（娄底市规范建设奖励）

苗苗幼儿园

启慧幼儿园

双胞胎幼儿园

童梦幼儿园

旺旺幼儿园

未来之星幼儿园

小精灵标准幼儿园

小星星幼儿园

幸福幼儿园

雅捷幼儿园

阳光宝贝幼儿园

早慧幼儿园

智多星幼儿园

杨市镇宝贝天使幼儿园

杨市镇大风车幼儿园

杨市镇桂花幼儿园

杨市镇红果果幼儿园

杨市镇金色童年幼儿园

杨市镇你好宝贝幼儿园

杨市镇蒲公英幼儿园

杨市镇湘英幼儿园（娄底市规范建设奖励）

杨市镇小精灵幼儿园

杨市镇亿童乐幼儿园

昂立英语培训学校

百灵艺术培训中心

北极星培训学校

倍思特教育培训学校

涟水高考补习学校

私立行知高考补习学校

四为培训学校

天启美术培训中心

武·跆培训学校

小星星英语培训学校

新思维培训学校

星艺艺术培训学校

长江教育培训学校

三、新审批单位（2017年度行政许可评估通过）（4个）
杨市镇六艺幼儿园

揭秘英语培训学校

聚光年华艺术培训学校

天行教育培训学校

四、停止办学单位（7个）
三甲乡六甲幼儿园

小森林幼儿园

渡头塘镇平安贝贝幼儿园

安平镇金鹰幼儿园

六亩塘镇阳光幼儿园

晨露培训学校

楚天青少年成长特训学校
双峰县
一、优秀单位（30个）
东方学校（省级骨干校、省级规范建设奖励）

新城学校（市级骨干建设立项校、市级规范建设奖励）

永丰镇城北小太阳园（省级骨干园、市级示范园）

曾国藩幼儿园（省级优质民办学前教育资源建设奖励、市级骨干建设立项园）

永丰镇湄水湾幼儿园（市级骨干园）

永丰镇天青街小太阳幼儿园

永丰镇蓝天幼儿园（市级规范建设奖励）

永丰镇爱启乐生态幼儿园（市级规范建设奖励）

永丰镇小太阳艺芳幼儿园（市级骨干建设立项园）

永丰镇童星幼儿园

永丰镇金色摇篮幼儿园

永丰镇未来星幼儿园

石牛乡树山幼儿园（市级骨干园）

青树坪镇大坪幼儿园

青树坪镇金华幼儿园

甘棠镇小富幼儿园

锁石镇爱爱幼儿园

花门镇正公祠幼儿园

印塘乡大桥幼儿园

三塘铺镇小精灵幼儿园

荷叶镇国藩幼儿园

洪山殿镇小博士幼儿园

杏子铺镇木家幼儿园

杏子铺镇龙返爱心幼儿园

梓门桥镇千金红苹果幼儿园

梓门桥镇喜洋洋幼儿园（市级骨干园）

沙塘乡小太阳幼儿园（市级骨干建设立项园）

新起点培训学校（省级优秀民办培训学校）

伯乐教育培训学校

洪山殿镇红日培训学校

二、合格单位（87个）
三立学校（省级规范建设奖励、市级骨干校）

艺芳学校（省级规范建设奖励）

起陆学校

永丰镇智多星幼儿园

永丰镇城北新星幼儿园

永丰镇红杏幼儿园

永丰镇城东幼儿园

永丰镇体育场蓝猫幼儿园

永丰镇新东方幼儿园

永丰镇阳光幼儿园

永丰镇怡心幼儿园

永丰镇金月亮幼儿园

永丰镇五里蓝猫幼儿园

永丰镇经开区启智幼儿园

永丰镇城北双艺幼儿园

永丰镇五里牌小博士幼儿园

永丰镇金色卡通幼儿园

永丰镇星星幼儿园

永丰镇童真幼儿园

永丰镇土桥贝贝乐幼儿园

永丰镇彩虹幼儿园

永丰镇檀山幼儿园

永丰镇红太阳幼儿园

永丰镇小机灵幼儿园

永丰镇城南爱启乐幼儿园

永丰镇城南喜洋洋幼儿园

石牛乡祥和幼儿园（省级骨干园）

石牛乡桥亭幼儿园

石牛乡小精灵幼儿园

石牛乡常汉幼儿园

青树坪镇小博士幼儿园

青树坪镇星星幼儿园

青树坪镇爱启乐幼儿园

青树坪镇小天使幼儿园

青树坪镇大拇指幼儿园

青树坪镇乖乖乐幼儿园

甘棠镇龙之星幼儿园

甘棠镇国辉幼儿园

甘棠镇小精灵幼儿园

甘棠镇天天向上幼儿园

甘棠镇旺兴幼儿园

锁石镇明之星幼儿园

锁石镇十竹小神童幼儿园

锁石镇梽木幼儿园

锁石镇新桥幼儿园

花门镇海贝幼儿园

花门镇金太阳幼儿园

花门镇明珠幼儿园

走马街镇定星幼儿园

走马街镇蓓蕾幼儿园

走马街镇喜洋洋幼儿园

走马街镇印田神童幼儿园

走马街镇白杨幼儿园

走马街镇贝贝幼儿园

印塘乡明星幼儿园

印塘乡希望幼儿园

印塘乡新华幼儿园

印塘乡湄水福娃幼儿园

三塘铺镇朝阳幼儿园

三塘铺镇德才幼儿园

三塘铺镇苗苗幼儿园

三塘铺镇乐乐幼儿园

三塘铺镇新世纪幼儿园

井字镇阳光幼儿园

洪山殿镇天天向上幼儿园

洪山殿镇神童幼儿园

洪山殿镇鲤鱼塘喜洋洋幼儿园

洪山殿镇阳光宝贝幼儿园

洪山殿镇启明星幼儿园

洪山殿镇兴国幼儿园

杏子铺镇和睦幼儿园

杏子铺镇大丰幼儿园

杏子铺镇水口龙泉幼儿园

杏子铺镇未来星幼儿园

杏子铺镇蓝精灵幼儿园

杏子铺镇溪口启明星幼儿园

梓门桥镇湾头幼儿园

梓门桥镇小天使幼儿园

梓门桥镇红太阳幼儿园

梓门桥镇铃山幼儿园

梓门桥镇香铺坳幼儿园

沙塘乡沙田小太阳幼儿园

雅致培训学校

英达外国语培训学校

博雯雅培训学校

北大星文化培训学校

图书馆青少年培训学校

三、已吊销办学许可单位（4个）
永丰镇爱心幼儿园

梓门桥镇金太阳幼儿园

石牛乡青青幼儿园

永丰镇飞跃培训学校

新化县
一、优秀单位（46个）
东方文武学校（省级规范建设奖励）

清华园幼儿园（省级示范园、省级骨干园、省级规范建设奖励、省级优质教育资源建设奖励）

维多利亚幼儿园（省级规范建设奖励）

上渡办阿童木幼儿园（省级规范建设奖励、市级骨干园）

环球幼儿园

上渡办阳光新世纪幼儿园（省级规范建设奖励、市级骨干园）

上渡办小燕子幼儿园

槎溪镇益智幼儿园

琅塘镇张家幼儿园（省级规范建设奖励）

西河镇亲亲宝贝幼儿园

西河镇爱德堡幼儿园

吉庆镇南山幼儿园

白溪镇鹅溪中心幼儿园

大忠华幼儿园

壮苗幼儿园（市级骨干园、市级规范建设奖励）

上梅镇小太阳幼儿园

启明星幼儿园（省级规范建设奖励、市级骨干园）

上梅镇哈佛摇篮幼儿园

金拇指幼儿园（市级骨干建设立项园）

圳上镇春蕾幼儿园

梅苑中心幼儿园

新世纪幼儿园（省级示范园、省级骨干园、省级优质教育资源建设奖励）

上梅镇都是宝贝幼儿园

上梅镇小熊猫幼儿园

田坪镇田坪幼儿园

白溪镇小天使幼儿园（市级骨干建设立项园、市级规范建设奖励）

白溪镇蓓蕾幼儿园

琅塘镇团结山幼儿园（市级规范建设奖励）

孟公镇童心幼儿园

孟公镇龙凤幼儿园

桑梓镇中心幼儿园（市级骨干建设立项园）

炉观镇星星幼儿园（省级优质民办学前教育资源建设奖励、市级规范建设奖励）

炉观镇芦茅江幼儿园

炉观镇阳光贝贝幼儿园

游家镇小叮当幼儿园（市级骨干园）

荣华乡天华幼儿园

洋溪镇快乐宝贝幼儿园

科头乡石章幼儿园

桑梓镇绿贝儿幼儿园

东方娃娃幼儿园

启元幼儿园

思微特幼儿园

东方之珠幼儿园

南楚幼儿园

博苑幼儿园

梅苑金月亮幼儿园

二、合格单位（178个）
南北职业学校（省级规范建设奖励）

科贸职业学校

外事旅游职业学校

清华园育才学校

石冲口镇七彩虹幼儿园

石冲口镇化溪幼儿园

水车镇青苗幼儿园（市级骨干建设立项园）

温塘镇红太阳幼儿园

爱弥儿幼儿园（市级骨干建设立项园）

上梅镇童话世界幼儿园

上渡办开心果幼儿园

上渡办爱心幼儿园

上渡办明德幼儿园

上渡办壮苗金御华庭幼儿园

上渡办爱迪儿幼儿园

上渡办狮子山幼儿园

上渡办前锋幼儿园

铁牛幼儿园（市级规范建设奖励）

上梅镇未来之星幼儿园

上海星城幼儿园

上梅镇金色童年幼儿园

上梅镇小星星幼儿园

上梅镇大风车幼儿园

上梅镇快乐宝宝幼儿园

上梅镇梅树幼儿园

上梅镇腾飞幼儿园

上梅镇步步高幼儿园

上梅镇红领巾幼儿园

上梅镇智慧树幼儿园

上梅镇新时代幼儿园

上梅镇工农村幼儿园

上梅镇城西街幼儿园

上梅镇乐乐幼儿园

上梅镇天华幼儿园

上梅镇博才幼儿园

上梅镇童欣幼儿园

上梅镇太阳花幼儿园

上梅镇新鑫幼儿园

上梅镇百春幼儿园

上梅镇四季青幼儿园

上梅镇小精灵幼儿园

金太阳幼儿园

爱贝尔幼儿园

金月亮幼儿园

上梅镇小树苗幼儿园

上梅镇嘉佳幼儿园

上梅镇老科协幼儿园

上梅镇娃哈哈幼儿园

上梅镇七色童年幼儿园

上梅镇枫林幼儿园

田坪镇茶溪幼儿园

白溪镇诺贝尔幼儿园

白溪镇新兴幼儿园

白溪镇东富幼儿园

曹家镇湘思幼儿园（省级优质民办学前教育资源建设奖励、市级骨干园、市级规范建设奖励）

曹家镇欣欣幼儿园

曹家镇鹏程幼儿园

曹家镇水竹幼儿园

曹家镇爱贝儿幼儿园

曹家镇娘家幼儿园

曹家镇小洋智慧岛幼儿园

曹家镇花蕾幼儿园

文田镇文田幼儿园

文田镇清华宝贝幼儿园

奉家镇祥和幼儿园

琅塘镇中心幼儿园

琅塘镇乐儿乐幼儿园

琅塘镇稚博幼儿园

孟公镇新苗幼儿园

孟公镇吉龙幼儿园

孟公镇桥头中心幼儿园

石冲口镇红星幼儿园

石冲口镇快乐成长幼儿园

石冲口镇东方红幼儿园

石冲口镇天龙山幼儿园

桑梓镇东方红幼儿园

桑梓镇金星幼儿园

桑梓镇育才幼儿园

桑梓镇金贝贝幼儿园

桑梓镇青苹果幼儿园

温塘镇金太阳幼儿园

温塘镇爱心培艺幼儿园

坐石乡毛坪中心幼儿园

坐石乡小天使幼儿园

坐石乡三笑幼儿园（市级规范建设奖励）

圳上镇蓝精灵幼儿园（省级规范建设奖励）

圳上镇小博士幼儿园

圳上镇株梓幼儿园

圳上镇小天才幼儿园

圳上镇育才幼儿园

圳上镇松山幼儿园

圳上镇金太阳幼儿园

槎溪镇中心幼儿园

温塘镇圣诞幼儿园

炉观镇云溪幼儿园

炉观镇金童幼儿园

炉观镇未来星幼儿园

西河镇小博士幼儿园

游家镇起航幼儿园

游家镇喜洋洋幼儿园

游家镇润意幼儿园

游家镇东岭星星幼儿园

吉庆镇华山幼儿园

吉庆镇晨光幼儿园

吉庆镇新联幼儿园

吉庆镇崇山幼儿园

西河镇启智幼儿园

西河镇天马幼儿园

西河镇雪峰幼儿园

西河镇乡村宝贝幼儿园

西河镇新卜幼儿园

西河镇喜洋洋幼儿园

西河镇天才宝贝幼儿园

荣华乡诺亚幼儿园

洋溪镇新塘中心幼儿园

洋溪镇小乖乖幼儿园

洋溪镇金色童年幼儿园

油溪乡欣欣幼儿园

油溪乡双秀幼儿园

油溪乡青实幼儿园

科头乡红苹果幼儿园

坐石乡龙凤幼儿园

田坪镇碧海兰天幼儿园

田坪镇蓝白幼儿园

田坪镇天天乐幼儿园

白溪镇未来星幼儿园

白溪镇创新幼儿园

华新幼儿园

上渡办资源新德幼儿园

白沙幼稚园

上渡办红领巾幼儿园

小红帽幼儿园

上渡办同井雅思幼儿园

上梅镇北塔幼儿园

琅塘镇娄益新苗幼儿园

曹家镇蓝天幼儿园

洋溪镇宇同幼儿园

上梅镇北渡幼儿园

桑梓镇架桥小宝贝幼儿园

上梅镇小铃铛幼儿园

水车镇育苗幼儿园

吉庆镇胜祖湾幼儿园

曹家镇小洋幼儿园

曹家镇童心幼儿园

油溪乡欢欢幼儿园

爱上幼儿园

北京城幼儿园

红舞鞋舞蹈培训学校

红舞鞋梅苑舞蹈培训学校

诚德文化培训学校

水车镇壹明星艺术培训学校

东方金子塔儿童潜能培训学校

剑桥英语培训学校

天骄舞蹈艺术培训学校

育花园文化艺术培训学校

金孔雀舞蹈培训学校

新超越文化培训学校

爱乐琴行培训学校

长麓文化培训学校

博郡文化培训学校

长春藤英语培训学校

温塘镇莘莘文化艺术培训学校

剑桥英语温州广场培训学校

金太阳艺术培训学校

孟公镇点津文化培训学校

朗文英语培训学校

永灵艺术培训学校

金帆文化培训学校

上渡金孔雀舞蹈培训学校

西河镇新启航艺术培训学校

资江培训学校

飞渡体育培训学校

东方育才艺术培训学校

上海星城舞蹈培训学校

星马艺术培训学校

智锋书法艺术培训学校

上渡办天骄舞蹈培训学校

上渡正大书法艺术培训学校

三、新审批单位（2017年度行政许可评估通过）（12个）
安正学校

孟公镇迪士尼幼儿园

石冲口镇振兴幼儿园

西河镇智博幼儿园

石冲口镇资鑫幼儿园

桑梓镇闪闪童星幼儿园

维山乡锦华幼儿园

孟公镇金泰幼儿园

温塘镇杰创艺术培训学校

金鼎艺术培训学校

金凤乡世纪天骄舞蹈培训学校

爱心少儿能力培训学校

四、限期整改单位（14个）
白溪镇小博士幼儿园

温塘镇金摇篮幼儿园

石冲口镇金果果幼儿园

温塘镇车田江幼儿园

温塘镇翰林幼儿园

炉观镇小明星幼儿园（市级规范建设奖励）

炉观镇童乐幼儿园

荣华乡横茶幼儿园

白溪镇启慧幼儿园

洋溪镇新理念幼儿园

西河镇丝雨舞蹈培训学校

蓝宝石创新设计培训学校

桑梓镇丹颂文化艺术培训学校

引航英语培训学校

五、停止办学单位（2个）
上梅镇平安幼儿园

月亮船语言培训学校